partep et commune et homines vercellarum ex allao

1 cf notam ad capit cnm

Siy

lta quod in eis propter predicta nichil sit nec esse

intelligatur in aliquo diminutum vel mutatum vel

aliter innovatumj sed semper in eodem robore et

firmitate permaneanta non obstantibus predictis vel

aliquo predictorumg et similiter salvis hominibus

Mediolania et pactis et concordiis et conventionibusj

societatibus et iuramentis factis et celebratis inter

commune et homines Mediolani ex una parte i et

commune et homines Movarie ex.altera. lta quod

in eis propter predicta nichil sitynec esse intelli

gatur in aliquo diminutum vel mutatum vel aliter

innovatumj sed semper in eo robore et firmitate

permaneanta non obstantibus predictis vel aliquo

predictorum. Plt predicti syndici omnes in con

cordia nomine predictarum civitatum et hominum

dictam pacem lirmaverunt et corroboraverunt ut

supra per omnia. lit inde plures carte sive plura

instrumenta dicti syndici omnes nomine suprascri

ptarum civitatum et hominum rogaverunt fieri et

preceperunt per Philipum de Montonario notarium

vercellensem infrascriptum et per Philipum de Per

rario notarium Movariej et presentibus pro secundis

tabellionibus liertolo lienvenuto et liertholino de

Sorra et Petro de onnoromea Actum in civitate

vei-cellarum lnterfuerunt testes iohannes de Pan

clerico filius quondam laertholini de Panclericop

Antonius Passardus filius quondam Suilielmi Pas

sardii et Anselmus magister qui fuit de s. Sermanq

filius quondam domini llenrici de s. Sermanoi et

bonifacius Almosnerius filius quondam Almosnerii

cives .vercellensesa et Albertonus cavagna filius

quondam guidonis de cruasonop et Mussus Sapa

f. q. frirardi Sape cives novarienses Postea vero

die lune ultimo mensis marciii currente suprascripta

incarnatione et indictionei in palatio communis ver

cellarum presentibus flenrico de ltainerioj bono

lohanne de Pyonixio notariis communis vercclla

rum j ambobus pro secundis tabellionibusa testes

.Suiazonus et Suilielmus Suercius precones com

munis vercellaruma et honinus Ptamponus et Ardicio

de bugella servitores communis vercellaruma con

vocata credencia civitatis vercellarum in palacio

communis vercellarum ad sonum campane et voce

preconum more solito. nominus llenricus de bru

xamanticis index et assessor domini Suilielmi de

s. Mazario potestatis vercellarumy et nunc vicarius

ipsius propter eius absenciama et infrascripti creden

ciarii qui ad ipsam credenciam conveneranta una cum